
MEKSYK — BELIZE — GWATEMALA: SERCE
ŻABY (10 dni)
CENA OBEJMUJE:

transport na całej trasie wycieczki objazdowej oraz wszystkie transfery lotniskowe,
morskie, rzeczne
i inne. W tym transfery na wyspę i z wyspy Cayo Caulker w kwocie 75 usd osoba
wszystkie opłaty graniczne, podatki etc. w kwocie 45 USD/os.
zakwaterowanie w hotelach wymienionych w programie, ze śniadaniami
wszystkie bilety wstępu, rejsy, opłaty związane z realizowanym programem
opieka i komentarz polskojęzycznego przewodnika podczas trwania programu
objazdowego

 

CENA NIE OBEJMUJE:

wyżywienia, obiadów, kolacji ok 10–20 USD/osobodzień
napiwków w hotelach oraz dla kierowców
aktywności dodatkowych podczas pobytu w Belize i Playa del Carmen

 

Program:
1. DZIEŃ: Cancun — Bacalar
Przylot do Cancun. Kolacja i przejazd do Laguny 7 Kolorów Bacalar.
Nocleg w Bacalar: Hotel Laguna
http://www.hotellagunabacalar.com/

2. DZIEŃ: Bacalar — Becan — Palenque
Wczesnym rankiem rejs łodziami po Lagunie Bacalar. Snorkeling w najgłębszej Cenocie na
półwyspie Jukatańskim. Piękna przyroda, lasy namorzynowe. Następnie przejazd do ruin w
Becan. Miasta
zbudowanego przez Majów w okresie ich największej świetności. Możliwość podglądania małp
i innych zwierząt. Przejazd do Palenque.



Nocleg Palenque Hotel Xibalba
http://www.hotelxibalba.com

3. DZIEŃ: Palenque — Wodospady Misiol‐ha i Agua Azul — Zona Lacandona
Zwiedzanie strefy archeologicznej Palenque, jednej z najpiękniejszych stref archeologicznych
w Meksyku. Przejazd do 40-metrowego wodospadu Misiol‐ha. Kolejnym punktem programu
będą jedne
z najbardziej znanych i widowiskowych kaskad w Meksyku Aqua Azul. Będziemy podziwiali
tam czysta jak kryształ wodę spływającą z gór, która w słońcu mieni się wszystkimi
odcieniami niebieskiego i
zielonego koloru. Po krótkiej wizycie w tym miejscu udajemy się do Wioski Indian
Lakandońskich na nocleg.
Nocleg Lacanha / domki w sercu dżungli
Nocleg Lakandonów w domkach pokrytych strzechą położonych nad rzeką Usumacinta w
sercu dżungli Chiapas

4. DZIEŃ: rafting — treking przez dżungle — wioska lakandonów
Rano wyjście z Lakandonami na rafting pontonowy, który potrwa około dwie – trzy godziny w
zależności od stanu rzeki; następnie udamy się pieszo na dwu godzinny trekking przez
dżungle
lakandońską do kaskad gdzie przewidziany jest, krótki postój na posiłek oraz kąpiel. W drodze
tez odwiedzimy ruiny miasta Lacan‐ha nie udostępnionego do zwiedzania. Po przygodzie w
dżungli zjemy obiad w lakandońskiej wiosce. Dzień zakończyć można ogniskiem nad rzeką.
https://www.youtube.com/watch?v=ZgVmS‐AhYgA
Nocleg Lacanha / domki w sercu dżungli
Nocleg Lakandonów w domkach pokrytych strzechą położonych nad rzeką Usumacinta w
sercu dżungli Chiapas

5. DZIEŃ: Yaxchilan — Flores Gwatemala
Przejazd do granicy z Gwatemalą na rzece Usumacinta. Tam wraz z naszymi bagażami
wsiadamy na łodzie, które zabiorą nas najpierw do „królestwa Majów” po środku dżungli, do
którego nie prowadzi
żadna droga; można dostać się tam tylko łodzią lub samolotem a następnie popłyniemy w
górę rzeki do miasta Betel gdzie przekroczymy granicę z Gwatemalą. Wcześniej jednak
zwiedzimy piękne ezoteryczne ruiny Yaxchilan, miejsca zielonych kamieni. Następnie
przejazd do miasta Flores w Gwatemali, położonego na wyspie jeziora Peten. Dla Chętnych
wyjście na wieczorny spacer po wyspie.
Nocleg w Flores / Guatemala Hotel Sabana http://www.hotelsabana.com

https://www.youtube.com/watch?v=ZgVmS‐AhYgA


6. DZIEŃ: Tical — Jezioro Peten — Zoo Petencito
Zwiedzanie ruin w Tical – Gwatemala będących kolebką kultury Maya na kontynencie
amerykańskim. Odwiedzimy tam wiele spektakularnych miejsc będących świadkiem
tworzenia się i rozwoju jednej z najciekawszych kultur świata. Powrót do flores rejs
panoramiczny łodziami po jeziorze Peten, wizyta na wieży widokowej zlokalizowanej na
wzniesieniu z widokiem na wyspę flores. Odwiedzimy również małe, miejscowe Zoo
prowadzone przez ekologów. Dzień zakończymy rejsem w kierunku zachodzącego słońca.
Nocleg w Flores / Guatemala Hotel Sabana http://www.hotelsabana.com

7. DZIEŃ: Flores — Jaskinie Branch River — Belize
Rano po śniadaniu udamy się w kierunku granicy Gwatemali z Belize po drodze odwiedzimy
jaskinie Caves Branch River. Przygodę w belizyjskiej dżungli zaczniemy od trekkingu w górę
rzeki, poznając
miejscową florę, by dotrzeć do miejsca gdzie zacznie się nasz spływ pontonami (dętkami) lub
kajakami przez jaskinie i selwę tropikalną . Przejazd na wyspę San Pedro lub Caulker lub inną
— wypoczynek.
Hotel np. Cayo Caulker — Hotel Tropical Paradise http://www.tropicalparadisehotel.com

8. DZIEŃ: Belize
Belize! Możliwość skorzystania z wielu atrakcji jakie oferuje to miejsce:
— wizyta i nurkowanie w legendarnym Blue Hole Belize
— snoorkeling z płaszczkami i rekinami, snoorkeling na rafie koralowej
— wypożyczenie wózków golfowych i objazd wyspy
— wyprawa na ryby
— wizyty na sąsiednich wyspach

9. DZIEŃ: Belize — Playa del Carmen
Przejazd do Playa del Carmen w drodze odwiedzamy Lagunę 7 kolorów Bacalar możliwa
kąpiel.
Nocleg w Playa del Carmen: Hacienda Real del Caribe

10. DZIEŃ: Lotnisko Cancun
Transfer na lotnisko wylot do kraju docelowego.

Na życzenie programy można dowolnie modyfikować!

Inne szczegóły niniejszego programu oraz te wymienione tutaj zostaną zawarte w umowie o
świadczeniu usług turystycznych zawartej między stronami. Bardzo prosimy o
nieudostępnianie, na



stronach internetowych oraz prywatnych wiadomościach powyższego programu osobom
trzecim, nie będącym w układzie: podwykonawca – pośrednik – klient.


